CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SẢN XUẤT VÀ KINH DOANH KIM KHÍ
	Độc lập – Tự do - Hanh phúc

	Số: 01/2016- CPCV
V/v: giải trình việc chênh lệch lợi nhuận trên báo cáo tài chính QIV  năm 2015 so với báo cáo tài chính quý IV năm 2014 của công ty.

                                			    Hải Phòng, ngày 19 tháng 01 năm 2016

	Kính gửi: 	- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần SX & KD kim khí.
2. Mã chứng khoán: KKC.
3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 6 Nguyễn Trãi, Ngô Quyền, Hải Phòng.
4. Điện thoại: 0313.826832    Fax: 0313 836425.
5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đào Trọng Khôi
6. Nội dung thông tin công bố:
6.1  - Báo cáo tài chính Quý IV năm 2015 của Công ty Cổ phần SX & KD kim khí được lập ngày 19/01/2016.
6.2 - Nội dung giải trình: lợi nhuận sau thuế trên báo cáo tài chính quý IV năm 2015 chênh lệch so với báo cáo tài chính quý IV năm 2014 là do: Giá vốn hàng tồn kho cao nên lợi nhuận giảm.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: www.ptramesco.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
CÔNG TY CP SX & KD KIM KHÍ

Nơi nhận:
· Như kính gửi;
· Lưu VT.